Sprava statniho podniku

Jméno | Funkce Email | Telefon
Usek generdlniho Feditele

Ing. Jiii Tkac | generalni feditel gen_reditel.sekretariat@pod.cz | 596 657 302
Kancelai generdlniho Feditele

Be. Sarka Vigkova | vedouci kancelafe generélniho feditele, tiskova mluvéi sarka.vickova@pod.cz | 596 657 221
Persondlni odbor

Radoslav Kryml | vedouci odboru radoslav.kryml@pod.cz | 596657311
Pravni odbor

Mgr. Zdengk Sevéik | vedouci odboru zdenek.sevcik@pod.cz | 596 657 297

Jméno | Funkee Email | Telefon
Usek technického reditele

Ing. Bretislav Turecek | technicky feditel tech_reditel.sekretariat@pod.cz | 596 657 286
Provozni odbor

Ing. Tomas Skokan vedouci odboru tomas.skokan@pod.cz 596 657 289

Jan Klime$ vedouci oddéleni spravy majetku jan.klimes@pod.cz 596 657 281

Ing. Lubomir Jaro§ vedouci oddéleni spravy vodnich tokl lubomir.jaros@pod.cz 596 657 213

Ing. Jan Stas, Ph.D. vedouci oddéleni spravy vodnich dél jan.stas@pod.cz 596 657 219
Odbor vodohospodaiského dispecinku

Ing. Vladimir Zdrahal vedouci odboru vladimir.zdrahal@pod.cz 596 657 240

Ing. Petr Adamovsky vedouci oddéleni dispe¢inku petr.adamovsky@pod.cz 596 657 371

Bc. Michal Mat¢j vedouci oddéleni technickych ¢innosti michal.matej@pod.cz 596 657 239
Odbor vodohospodaiskych koncepci a informaci

Ing. Lukas Pavlas vedouci odboru lukas.pavlas@pod.cz 596 657 266

Ing. Jifi Biksadsky vedouci oddéleni odtokovych poméra jiri.biksadsky@pod.cz 596 657 274

Ing. Michaela Knéblova vedouci oddéleni kvantity vod a planovani michaela.kneblova@pod.cz 596 657 268

Ing. Jana Potiorova vedouci oddéleni péce o jakost vod jana.potiorova@pod.cz 596 657 272
Odbor vodohospodariskych laboratoii

Ing. Jifi Jusko vedouci odboru jiri.jusko@pod.cz 596 657 332

Ing. Hana Gftibkova vedouci oddéleni chemické laboratofe hana.gribkova@pod.cz 596 657 337

Mgr. Cestmir Ondrugak vedouci oddéleni fizeni jakosti cestmir.ondrusak@pod.cz 596 657 339

Mgr. Daniel Vatecha vedouci oddéleni biologické laboratore daniel.varecha@pod.cz 596 657 339
Odbor projekce

Ing. Jiti Skalnik vedouci odboru jiri.skalnik@pod.cz 596 657 261

Ing. Alan Kubica vedouci oddéleni geodetickych praci alan.kubica@pod.cz 596 657 276

Ing. Dalibor Rajnoch vedouci oddéleni projekce dalibor.rajnoch@pod.cz 596 657 262
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Jméno Funkce Email | Telefon
Usek ekonomického reditele

Ing. Petr Kucera ekonomicky feditel eko_reditel.sekretariat@pod.cz | 596 657 320
Odbor financni

Sarka Tkagova vedouci odboru sarka.tkacova@pod.cz | 596 657 326
Odbor ekonomickych informaci

Ing. Dagmar Simkova vedouci odboru dagmar.simkova@pod.cz 596 657 314

Jana Losikova vedouci oddéleni finan¢niho ucetnictvi a statistiky jana.losikova@pod.cz 596 657 330

Bc. Renata Tatarova vedouci oddéleni provozniho a majetkového ucetnictvi renata.tatarova@pod.cz 596 657 344
Odbor ekonomiky prdace

Ing. Ivana Mojziskova vedouci odboru ivana.mojziskova@pod.cz | 596 657 316
Odbor obchodné-kontraktacni

Mgr. Petr Preser vedouci odboru petr.preser@pod.cz | 596 657 322
Odbor informatiky

Ing. Roman Teuchner vedouci odboru roman.teuchner@pod.cz 596 657 294

Petr Skulina vedouci oddéleni systémového prostiedi a provozu petr.skulina@pod.cz 596 657 244

Ing. Simova Vasenkova vedouci oddéleni spravy informacnich systémi a aplikaci simona.vasenkova@pod.cz 596 657 277
Odbor hospodavské spravy

Martin Kubica vedouci odboru martin.kubica@pod.cz | 596 657 222

Jméno Funkce Email | Telefon
Usek investiéniho feditele

Mgr. Miroslav Janoviak, LL.M. investi¢ni feditel investicni_odbor.sekretariat@pod.cz | 596 657 283
Investi¢ni odbor

Ing. Eva Hrub4 vedouci odboru eva.hruba@pod.cz | 596 657 291
Majetkovy odbor

Ing. Hana Polednikova vedouci odboru hana.polednikova@pod.cz | 596 657 325
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Zavod 1 - Opava

Jméno Funkce Email | Telefon
Usek Feditele zavodu 1

Ing. Radek Pekar reditel zavodu 1 opa_reditel.sekretariat@pod.cz | 596 657 512
Vodohospodaisky provoz Opava

Vladan Pivovarnik vedouci provozu opava.vhp@pod.cz | 596 657 516
Vodohospodaisky provoz Skotnice

Roman Volny vedouci provozu skotnice.vhp@pod.cz | 556 723 607
Vodohospodaisky provoz Krnov

Ing. Jaroslav Hlavacek vedouci provozu krnov.vhp@pod.cz | 554 616 293
Vodohospodarisky provz Jesenik

Ing. Josef Holub vedouci provozu jesenik.vhp@pod.cz | 584 402 055
Doprava a mechanizace zavodu 1

Viclav Elbl vedouci provozu vaclav.elbl@pod.cz | 596657517
Ekonomicky usek zdavodu 1

Ing. Petra Samérkova vedouci useku petra.samarkova@pod.cz | 596 657 527
Technicky usek zavodu 1

Ing. Jana Hrabicova vedouci useku jana.hrabicova@pod.cz | 596 657 531




Zavod 2 - Frydek-Mistek

Jméno | Funkce Email | Telefon
Usek Feditele zdvodu 2

Ing. Dalibor Kratochvil | feditel zdvodu 2 fm_reditel.sekretariat@pod.cz | 558442914
Vodohospodaisky provoz Frydek-Mistek

Cestmir Svobodnik | vedouci provozu frydek_mistek.vhp@pod.cz | 558 442 902
Vodohospodaisky provoz Ostrava

Ing. Jan Ondrejc¢ek, MBA | vedouci provozu ostrava.vhp@pod.cz | 596 237 121
Vodohospoddisky provoz Cesky Té&Sin

Ing. Oldtich Filip | vedouci provozu cesky_tesin.vhp@pod.cz | 558 731 700
Vodohospodaisky provoz vodni dila

Ing. Lumir Peterek | vedouci provozu fm_vd.vhp@pod.cz | 558 442 908
Doprava a mechanizace a Dilny a udriba zdavodu 2

Radek Vareka | vedouci provozu radek.vareka@pod.cz | 596 421 006
Ekonomicky usek zdavodu 2

Ing. Petr Janicek | vedouci useku petr.janicek@pod.cz | 558 442 912
Technicky usek zavodu 2

Ing. Patrik Banot | vedouci useku patrik.banot@pod.cz | 558442927
Vodohospodaisky provoz rybné hospodarstvi

Ivo Jedlicka | vedouci provozu ivo.jedlicka@pod.cz | 606 713 389
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